EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 037/2020

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA,

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Paranaíba

para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA e dá outras providências e dá outras providências:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo Único, parte integrante do

presente Edital, para no prazo de 02 (dois) dias, manifestar seu interesse na contratação

temporária pelo período de 60 (sessenta) dias, para atender ao excepcional interesse público.

Art. 2º - Os interessados deverão comparecer no prazo supramencionado, no Secretaria

Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Paranaíba-MS, na R. Vladislau García

Gomes, 254, Bairro Centro, no horário das 7h às 12h.

Art. 3º - A convocação dos candidatos referidos no anexo único do presente ato se dá em

razão da prévia manifestação de desinteresse dos candidatos aprovados para o mesmo cargo e

classificados nas posições: 11°, 12°, 13°, 14°, 15°, 17°, 18°, 20°, 21° e 22°, conforme contato

telefônico e declarações arquivadas na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 4º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paranaíba/MS, 24 de junho de 2020.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

(Edital de Convocação nº 037/2020)

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO

Cargo Nome Classificação

Enfermeiro

ESF

DAIANE MOIRAIS AGI CORREA

KATIUSSE SERAGUCI DE PAIVA

THAMARA ANDRESSA S P ROSSAFA PEGADO

16

19

23